
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 18 ” сентября 2020 г. Москва №  6043/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
18.09.2020 протокол № 8 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс 
Юридического института заочной формы обучения на места по договорам об 
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и 
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на специальность 
38.05.02 Таможенное дело 
 
по специализациям 
Таможенная логистика; Таможенный контроль с применением 
информационных систем таможенных технологий 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бабенко Александр Алексеевич 1998 231 Нет 

2. Бесков Константин Сергеевич 2000 198 Нет 

3. Евтеева Юлия Владимировна 2002 151 Нет 

4. Ермакова Елизавета Дмитриевна 2002 152 Нет 

5. Заенчковский Павел Станиславович 1999 179 Нет 

6. Иванов Кирилл Владиславович 2002 141 Нет 

7. Исайкина Екатерина Михайловна 1978 191 Нет 

8. Курятникова Софья Андреевна 2001 170 Нет 

9. Лука Григорий Алексеевич 1998 148 Нет 

10. Лусева Наталья Денисовна 1999 152 Нет 



11. Мелконян Людвик Мхитарович 2002 139 Нет 

12. Метлицкая Екатерина Андреевна 2001 129 Нет 

13. Новицкая Анастасия Сергеевна 2000 273 Нет 

14. Патин Евгений Олегович 1997 150 Нет 

15. 
Правдолюбов Дмитрий 

Александрович 
2002 198 Нет 

16. Савина Мария Александровна 2000 258 Нет 

17. Саян Алексей Игоревич 1997 161 Нет 

18. Сбоева Виктория Александровна 1998 209 Нет 

19. Согомонян Мариам Кареновна 2002 167 Нет 

20. Тельпиз Марина Николаевна 2002 127 Нет 

21. Тюрикова Милана Леонидовна 2002 189 Нет 

22. Хлопова Анна Михайловна 2002 213 Нет 

23. Цибиров Вадим Казбекович 2002 169 Нет 

24. Чайка Артем Андреевич 2003 198 Нет 

25. Шилова Алана Владимировна 2002 164 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


